
A.A. Liparoti 

 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
Località  Praino       87023   DIAMANTE  (CS)  

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI  “GIOVANNI PAOLO II” 
ISTITUTO PROFESSIONALE PER L’AGRICOLTURA E L’AMBIENTE  -  PER I SERVIZI ENOGASTRONOMICI E DELL’OSPITALITA’ 

ALBERGHIERA       ITCG-IPAA & IPSEOA 

   0985/81535    –     0985/81545 –  
  csis023003@istruzione.it          PEC /   csis023003@pec.istruzione.it    Uff. . Fatt. UFYWUX 

 www.iissdiamante.edu.it 
Cod. Mecc. CSIS023003  -Distretto 21 -  Codice Fiscale 82001210788 

 
Albo online  

Sito Web 
 

 
OGGETTO: MAD  messa a dispozione per  eventuale contratto a tempo determinato personale   
                   Docene ed ATA . 

 Modalità on line e termine accettazione domanda di messa a disposizione . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO      il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle  supplenze al personale docente” 
VISTO  Decreto Ministeriale 430 del 13 dicembre 2000 - Regolamento supplenze ATA 
VISTO      il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzione Scolastiche; 

   CONSIDERATA    la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD ;  
 

DISPONE 
 

- le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2020/21 saranno  accettate esclusivamente online 
nella sezione dedicata MAD sulla homepage del sito di questa scola .www.iissdiamante.edu.it  

dal 01 AGOSTO 2020   al    15 OTTOBRE 2020 
 

Saranno prese in considerazione solo le domande inoltrate tramite format on line e presentate entro la 
data fissata. 
 
N.B. Per eventuali messe a disposizione per supplenza su posti di sostegno è necessario il 
possesso di titolo specifico da allegare alla domanda. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Patrizia D’Amico 

                          Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa         
 
 
 
 

Istituto Istruzione Superiore "itcg-ipa" DIAMANTE - C.F. 82001210788 C.M. CSIS023003 - Segr.1 - Segreteria scolastica

Prot. 0002824/U del 31/07/2020 17:07:24Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:csis023003@pec.istruzione.it

		2020-07-31T17:06:41+0200
	D'AMICO PATRIZIA




